



Kamionek 09.01.2025 r.

WK. 230.2.4.2025

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na
„Dostawa przepompowni ścieków”.

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie 1

Czy dla przepompowni należy wycenić opisany w PFU:

„żuraw słupowy wraz ze stopą żurawia – udźwig 150 kg - wykonanie stal nierdzewna – szt. 1”

Czy o udźwigu dostosowanym do wagi pomp dobranych, w wykonaniu materiałowym z stali nierdzewnej czy ocynkowanej?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż dla przepompowni należy wycenić udźwig dostosowanym do wagi pomp dobranych w wykonaniu materiałowym ze stali nierdzewnej.

Pytanie 2

Czy zbiornik z polimerobetonu ma posiadać średnicę 2000 opisaną w PFU.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż zbiornik z polimerobetonu ma posiadać średnicę 2000 opisaną w PFU.

Prezes Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.o.
Aleksander Godlewski